МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Слушање музика

„Пештерата на шумскиот крал“- „ Пер Гинт“- Е. Григ- покажи како танцуваш 
„Танцот на Анитра“-„ Пер Гинт“- Е. Григ- покажи како танцуваш
